@ Ersatzteilliste

® Liste de Pieces de Rechange

Spare Parts List
TH 790 Hydro

ab Masch.-Nr. 0132 bis 0166
ab Masch.-Nr. JR 00167

TH 1100 Hydro

ab Masch.-Nr. 0309 bis 0373
ab Masch.-Nr. JN 00374

TH 1300 Hydro

ab Masch.-Nr. 0243 bis 0282
ab Masch.-Nr. JO 00283

Ausgabe - Edition - Edition

10/05

N ——— )




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besanders aber bitlen wir um Angabe des auf dem Typenschild eingspragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandarl (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wabhl} ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natlrlichem Verschlei® und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Flr Folgeschdden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, heslteht kein Garanticanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigce a échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express de nuil, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pieces de rechange marguées "X" dans Ia liste des piéces de rechange sont soumises a
I"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avani toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résuliant du fait que les piéces dusure n'ayent pas &té remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING CRDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote ils
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order te prevent supply of wrong paris. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare paits marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prier o every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen dee| vast fe stellen.

In het bizoender vragen wij U, het op het lypeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, jjl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slitage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1) LISTINO RICAMBI MAGCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare noltre la matricola della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo complete e la modalitd di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, nolturno oppure una dilta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera "x” sono ricambi a large consumo & soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiameo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In €aso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de fa pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especiaimente indicarnos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta vy el modo de envio (carreo, servicio de paquetes, reparlo urgente 0 agencia de
expedicion segun su deseos).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por €so no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcidn de eslas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Daiios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

90 [TH790/HYDRO
91 TH1100/HYDRO
92 iTH1300)HYDRO

HAR 01.08.04




Tafel, Table, Plan, Tav, 1

=1 I3 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
ZIE f;: x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Kl|l=l2
~la= x=Pieces d'usure *=pas de pitee de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel..o i Drawbar............ SR I 111141
11108441 |ofo|o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .o Hexagonal nutl...ccoeeconinnnnmmenionm Ecrou hexagonal
2(150634{oflc]o SEIEZB v vaerresurranssrsrsarasssessnbnmcescnsrsmmsescssansssassrons SUPPOTL e, Support
31126825000 Tellerfeder 28%10,2X1,5 VETZ..orvvvvrimssssssesssenens DHSE SHINE.ccccncvanrsiririnnnininas Ressort 4 disques
41116522 0]o]o 6kt.~-Schiraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A ......... Hexagonal bolf.......coeeereeenrnvsninssnecens Boulon hexagonal
50150686 |ofojo StECKBOIZE L e rerserresssrsssesassisssssis s st Socket Pifvceemmss, Axe débrochable
6108544 | x [ x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3..cvcvvines Folding plug...cccoiiiiiiimmin Esses d'essien
71151228{o0| 0|0 Deichselkopf..... S .. Drawbar head.......comeverersrreesrireeesnns Téte du timon
8127919 | oo o Spannstift ISO 8752 ]3x70-A ST Dacromcr ....... Tenstonmg pin,.. Goupille de serrage
91150561 |o|ofo ZUESHANEL ccccesirriseeresrieessrsrsm e ssssssserressssrarersees Pull red........ Barre de traction
10] 127959 (o | o 0 FOhTUngsring. v, Guide Anguo e, Bagoe de guidage
1] 151055 (o o] o SchichemulTe.....oouuiiiiiseseeesseeerereeeenreseveveveveses SHAing s1€eve. e, Manchon coulissant
121 150521 {o|o| o DeiCh8ElachSe. ... crrvrrererreerrsesssmrs s rnes Drawbar axle.......ocoonviiiiiinimrenn AXe du timon
13| 150559 | o] o| o Bolzen.....ooo....... SRR 5 s FOO Boulon
14] 126880 | o}jof o Spannstlf‘t ISO 8752~8x45-A ST Dacromet ... Tensioning pin . Goupille de serrage
151 127842 (o | o | o Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988 Supporting plate ... Rondelle de support
16] 108292 (o | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple....oiiiiisn. Graisseur conique
171 150905 oo | o KUrbel..oceeserenserees e Crank..een Manivelle
18 150906 (o | o] 0 SPINdel...nieeceens st Spindle......oovrervenr . Broche
19| 107464 |o| o] o Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning Pin......comesesennimsmsessninianns Goupille de serrage
201 107449 (o] o] o Spannstift 1SO 8752 6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning Pil.....eereemrerermscemessseseses Goupille de serrage
21| 150659 oo | o ATTEHETKIADPE. v ve s e Locking flap......ccoocmmmmmmmnmnrsmsnssininins Clapet d'arrét
22{ 127570 | oo | o PaBscheibe 25x36x2 DIN 988....covevererenseservrsns Adjusting washer.....imn. Rondelle d'austage
23| 110860 | oo | 0 Z0gTeder. . e PUINE SPINE..iiimerreseseseseesnnnnens RESSOL de tension
241 152159 (oo | o Vorwahihebel .. Preselection 18Ver. ..., Levier de présélection
25| 152160 | o | o | o BOJZEN. i Pin[sss,  SS. . om  SSSSS Boulon
26| 107363 (oo | 0 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 .. Snap ring s Cirelip intérieur
271 150448 o | o | 0 Koppelstange . Connecting rod....crrirresssassrsssssssnsee Barre de connection
28[ 150564 | oo 0 Koppelstange mit BuchSe...coveeecvieveneeeeenrerins Connecting rod with bushing............... Barre de connection avec douille
29| 150566 [ oj o] o Bolzen « Pin. SOPOTRR— - 11 1} 4]
301127859 | oo o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Vcrbus-plucHexagoml bolt s B0lon hexagonal
31| 124517 (o] o] 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A coeeeeecrerecrrenrers Washer Rondelle
32| 151108 (o | o] 0 SHIEZE. 1 vevvvervrenrererererereresenessssmssssssesssssssnnes Support v SUppoOTL
331 107456 {0l o] o Spanustift ISQ 8752-6x60-A-ST Dacromet......... Tensioning pin......c..csnsss Goupille de serrage
341 118603 {0 ol o Rohrklappstecker 10x60 St S0 ZN 3....ovvnnnnenee Folding plug for pipes......cococuvevcnnn. Esse d'essieu en tube
35| 151287 | ool 0 Seilfiihrung. ..o ceesrere e ROPE Bracket.......cvrrsssnscrenns Guide de cible
36| 127516 ot o0 Seilrolle D-—30 ............... Rope pulley....cinnnmiiinnnn, Poulie de cible
37| 107452l o| o 0 Spannstift ISO 8752 6x40-A- ST Dacromet......... Tensioning pifl......ernmnsn Goupille de serrage
38| 117772 | oo | 0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt.......ccovmsneisninininrenes Boulon hexagonal
39( 115973 jo| oo Schejbe DIN 125-10.5-A3A e, WASHEL.....cicrrec e ssarens Rondelle
40| 162068 o | o | 0 BOlZEN..v e 2 T Boulon
90| 151731 | o Satz Abziehbilder TH 790 Hydro.........coonu Set 0F deCals .o eeenrereens Jeu d' étiquettes
91| 151550 0 Satz Abziehbilder TH 1100 Hydro.......couveee Set of decals . verneeee JEU ' étiquettes
92| 151552 0 Satz Abziehbilder TH 1300 Hydro............... Set 0f decals.......ueeeeecenvennecrmsensereernenees Jen d' étiquettes
3.8.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2
[ 46
45

46
® 4

HAR 14.03.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|23 x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
z g g x=Wear part *=no spare parls s=8pecial equipment
Zl=|= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
Mittelkonsole/......ccceininnicssssiennnnnns Center bracketi................... Console centrale/
Hauptgetriebe.....ccooceunne vrserrerssansans Main gearboX.......ccsvivenneene. ENgrenage principal
1110773510 o |0 Okt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ... Hexagonal Dol Boulon hexagonal
21116007 (oo o Scheibe DIN 440-RET-A3A..oiivinrensens WASHEE i Rondelle
31108441 | o] o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.........ccoremmrr.... HEXBZONA NUL.coovvvov e cermassenceeneenenns, ECTOU hEXAgGON
41150736 oo SCHUIZIOPE. oo Guard Paot de protection
4 1150439 o Schutztopf. o Guard wnimens POt de protection
51151498 oo o Winkelgetriebe (Tafel 13) Gearbox (Table 14).......ovvviiniennnnnne. Engrenage angulaire (Table 14)
61116536 oo o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.... .... Boulon hexagonal
71127715 | o oo Sicherungsring 52x2,5 DIN 472................... . Snap ringenne. ... Circlip intérieur
81127571 o o]0 Pafscheibe 28x40x[ DIN 988.....ccoovveeene v Adjusting washer.....ovveceereecncreecenes Rondclle d'austage
9]150463 | 00| o Lagerbuchse......ccovveeiiiiiinii s, Bearing bush....corinrc v, Coussinet
10| 150882 | 0| o] o MittelKONSO1L....evv v Center bracket...cocoevvniiniiisicnns Console centrale
111 116609 [ o] o] 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A .cc.ev... Hexagonal bolt...............cccceeveeeennnenne. Boullon hexagenal
12/ 124512 (oo | o Scheibe DIN 9021 6,4-A3A i iernincevresennes Washer. oo eeeeresresrannns Rondelle
13| 106903 |o | oo 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ..o Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14 127850 | o {0 | 0 Halter, Typ 200......cnnmrrirreeecc s ennenes SUPPOIL. it Support
151 127849 (e | o] o Unterlegkeil, Typ 200....ccrnmmmsmmsrnrsnnessnnn CROCK.veceecerercccecererasb s Cale de freinage
16] 150451 | o] o] 0 SEIFING. it e AdJUSHNZ TINRvitirriivsasesnsssessesssennens Bague de réglage
17] 126880 | oo | 0 Spannstift ISQO 8752-8x45-A-ST Dacromet......... Tensioning Pl Goupille de serrage
18| 151300 | o | 0| 0 ANSCHIAESIANGEC. .creeeeemrt e Guiding rod Barre de guidage
221118602 (ojo| o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...oiiiiicencenens STAP FINZ. v Circlip extérieur
23| 126242 (o o] o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A....ocvnes Supporting plate......oooverrirecrcienenne Rondelle de support
24| 151241 j o] o 0 Bundbuchse GFM-3539-20..coceimemmrerinininns Flange SIBeVE......cruirniniiereeecresssrrnsensns Douille & collet
25| 150879 | oo | o Seharmierachse. ..o Hinge axle veeenee AXe de charniére
26] 160600 | o) o] 0 Bundbuchse 30W34/45%25 Flange sleeve............... Douille  collet
27| 126821 |o{o | 0 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412............ Conical grease nipple......ooooeeeeenens Graisseur conique
341 127919 | o] o] 0 Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromtet....... Tensioning pin.......c..... .... Goupille de serrage
351127860 || o o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dacrentet....... Tensioning pin.... ... Goupille de serrage
411150560 | o] o | o Bolzen mit Gewinde.. .. Pin with thread.... .... Boulen avec ilet
421150909 (o aj o Schutzdeckel.........cccoeenees .... Guard cover........ ... Couvercle de protection
45| 130256 | o[ o] 0 Steliring vee AdJUSHINE TINE oo Bague de réglage
46| 107464 | o| o | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pitt.... ... Goupille de serrage
47| 151231 o o © Bundbuchse GFM 5560 -30R.........cccocoereceaninnnes Flange sleeve.....oannniniin, Douille & collet
2.10.2003 Seite-Page-Page- 4




3

- TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

ANG 20.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

2|22 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
| E T x=Wear part *=no spare parls s=Spectal equipment
A E=2E=] . . . .
A ol x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E EE Bezcichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schlauchfiihrung.................. veorsesase FLOSE ZUIC,corererverrorinreeneeenn Guide du tuyau flexible
11110860 0] o]0 Zugfeder...on Pulling springe.eccnnnieesenennn.. Ressort de lension
21151292 (o] o] e Seilzughebel HANAIE.. oo ereeeen e Levier
31127289 | o) o0} o 6Olt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8 A3A .......... Hexagonal boll....cocveviniinnniinnnn, Boulon hexagonal
4(127583 [ ofof 0 Deckplatte.. oo Cover plate I, Plaque de couverture
51127582 | o 0| 0 Klemmbackenpaar.........coerrrmrmnnesssscseerars Set of 2 clamping jaws......ocoovvvvininnns Lot de 2 michoires de serrage
6106903000 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A......cccninnniinaen Hexagonal Mut.....coeeamsroriennne. FEcrou hexagonal
81116030 |o|0f0 Scheibe DIN 9021-7.4-A3A. e Washer...oo e Rondelle
g1151742] 00| o0 Schlauchkanal........cooiiicniees Cover plate......ooooccccivecvnvannrrriin Plague de couverture
10| 151508 o] 0] 0 Absperrhahn HBKH-8L.............cevemvvnes StOp ValVe...oereceee e ... Robine d' arrét
12| 123389 o] 0] 0 Seil 8x7000 sChwarz.........ccvmmvvvnniernnvecrsninnann Rope black....cooocoi oo, Clble noir
13] 12377500l 0 Seil BXS000 1Ot eeeiir e ROPE FE v ChblE TOUEE
15 116538 (o | e | 0 Okt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8 A3A ...... Hexagonal bolt...........cocovvivinccninsnnas Boulon hexagonal
le| 107735 oo 0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt............cccc.cceeveeenreneree... Boulon hexagonal
171 116007 | o] o 0 Scheibe DIN 440-R1T-A3A e WaShEr. e Rondelle
18] 151453 |o| 0| O LEISte. ..o oeeeeieeeeeeetrresreerreseenenvesrsnensrnses SIEIP s Barre
19| 108441 | a | 0] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A...c.cocovivevernns: Hexagonal Nul........oooeeeeeeereee e, Eerou hexagonal
211 163075 o) 0] o Rohirschelle HRBGS 2 AT 15-15.......ccccviiniiins Bracket.........c.oocceeerereecerernrereesrnines Bride
27.10.2005 Seite-Page-Page: 6



6kt.-SchraubeDIN931-M12xl00-8.8A3A

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

4

HAR 16.02.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|82 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehr
T Tz x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2l=|= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Diescription of the part Désignation de la piéce
Rahmen vesvssresssss FTAMC.ccrersnsrnsnssessisnasissessessss CHASSIS
11151208 o]0 e Rahmenscharnier, rechiS......cvececncrniinins Frame hinge, Fightu. i Charniére de chissis, droit
2] 151209 0] o]0 Rahmenscharnier, links...... Frame hinge, left...... .... Charniére de chissis, gauche
3| 489353l o 0| 0 Kreiselkopf, vormontiert Rotor head............ ... Boftier
41151735 | oo o RAlmen, iNNeNe......ccomvrmememmmemmmmmms Frame, inside....uneniinne ... Chiissis, intérieur
514894221 0) 0} 0 Scharnierkopf vormont, TINZL. s e Charniére
6151109 | o ofo Schamnierh8lfte.. e Hinge halfl....ooooeeeerercevnns Demi-charniére
71151736 ojo |0 Ralmenrohr 884.......cccveiiverninsssssssssssessens Frame pipe.......vmmmmnesmnsmsronn Tube de chissis
81489619 o] oo Kreiselkopf, vormontiert (siehe Tafel S).............. Rotor head (see table 5)ovvevinrnicrninnn Boitier (voir tableau 5)
9| 150423 oo Scharnierhilfte Aulen.......onnnmnereeerereraeneres Hinge Balf....oeinenesrnene Demi-charniére
10] 1082921000 Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.......oooiirecrren Graisseur conique
111128063 (o | o | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-5T Dac.320 A..... Tensioning pin............ ... Goupille de serrage
121 126377 [0 | o{ o 6kt.-Schr, DIN933-M16x40-8.8-A3A V-plus..... Hexagonal ol i Boulon hexagonal
131 122913 (oo | o Bundbuchse 30W34/45%30u.ninncirsicenernnns Flange SIEeVe.....ccvvrrrceerernnvasnsavsisnne, Douille & collet
14] 150839 | o] o] o ScharnierbolZen . e Hinge Bolt...crverssseisscsisisasannns Boulon de charniére
151 126821 |o|o| o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412............ Conical grease nipple.......vvveeenne 1. Graisseur conique
16] 107469 (o | 0| o Spannstift 1ISO 8752-8x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pinl... s Goupille de serrage
170 107444 fo| o | 0 Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin....oeeeeeeeeeenenceeinne Goupille de serrage
18] 127291 ofo Spannstift ISO 8752-13x40-A-5T Dac.320A...... Tensioning pitt....cuersrssisimsssnsnsiie s Goupille de serrage
19| 150654 | o | o] o Scharnierbolzen verrnnnneseeee FHNEE DO, vovrveiiiiiiiiiienanans Boulon de charniére
200 124517 J o] o o Scheibe DIN 7349-17-A3A ..o Washer s, S0 YA 8 W WK Rondelle
211 1278359 | e of o 6kt.-Schr, DIN933-M16x30-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolt.. i Boulon hexagonal
22] 150913 o] o] 0 Anschlagwinkel............. Buffer angle ..o Equerre
231 150093 | oo | o Scharnierblech . e Hinge plate ... Plaque de charniére
24| 152063 [ofo| o Scharnierabdeckung.... ... Cover plate for hinge Plaque de fermeture pour chamiére
25{ 150947 (o | o] 0 Distanzrolir 108, ececsccnsarens Distance pipe.....oinniianisrnes Tube d'écartement
26| 122753 (o | o o Kegelrad Z=15..cvimisen Bevel wheel...oocrcceccenenana, Pignon conique
27| 108601 oo o Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625..........oo00neeee Grooved ball bearing.....cccuvveevvnvsnesosns Roulement rainuré 4 billes
28] 152154 | o] o] o Gkt.-Welle 1491,5 e Hexagonal shaft......ccccceeeeecerernenrnnnnns Arbre hexagonal
29| 152149 olo Bkt-Welle TT520 i seeeecranniasns Hexagonal shaftu..ovviniinnnnn, Arbre hexagonal
30| 152148 o Gkt-Welle 9720 i Hexagonal shafl...oeeieeeeccns Arbre hexagonal
31) 152151 | o 0 Bkt.-Welle T4 iiiincecneeranasniinns Hexagonal shaflo...eisnmecceinnine Arbre hexagonal
321 150952 (oo o Kreuzgelenk veeverrerers LIDIVETSAL JOING e Joint de cardan
33| 151328 oo Lasche TONEUE. vvversveerereresenssasrisrsnsssansseasassssens EGelisse
341 127274 olo 6kt.-Schr. DIN933-M 1 6x50-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bBolt..cimenronrererinsnas Boulon hexagonal
35| 151479 o|o Verbindungsstange........ Connecting bar .... Barre de raccordement
36| 107465 oo Spannstift [SO 8752-8x40-A-8T Dac.320A........ Tensioning Pin....oorevrcrvererersarmns Goupille de serrage
37| 124053 ofo Klappstecker 6x42 DINTI023....cccomccccrmrmcrnirnin Folding plug.....ccooremsermsessssessnsessnsernins Esses d' essieu
38| 127791 | o] o | o Lammetlenstopfen GPN320 GI703.....ccovirireene Lamellar plug..oviesiciesiseons Bouchion a lamelles
Jo| 118602 oo o Sicherungsring 35x2,5 DIN988 A3A......cccccenns Snap rNg..oviiiens Circlip intérieur
3.3.2005 Seite-Page-Page: §




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN - TAV.

/ 65/66




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Frsatzteil

5= Sonderzubehdr

2|0l
f ol I x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
2|2 = x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ws| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la picce
Kreisel/Laufriider....ninmanns. Rotor/Track wheel................. Rotor/Roues
1 [ 489619 | e| oo Kreiselkopl, vormontiert. . e eeessessinns Rotor head.....covvirierieirrinsre v Boltier
21489353 oo o Kreiselkopf, vormontiert... ... Rotor head Boitier
3|151852 |0 o]o Kegelrad 4,5-30 6LO.. .. Bevel wheel.. . Pignon conigue
4 (150322 [ olo| o Kreiselnabe... - ... Rotor hub...ccccececee ... Moyeu du rotor
5|127806| 00| o Rlllcnkugell'tger 62]2 Z DIN 625 weene Grooved ball DEaring........o.cvererrernenn, ROUlEMENt rainusé 4 billes
61128121jo|o]|o Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625 Grooved ball bEaring........wemeenen, ROUlement rainuré a billes
711082021000 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......covrccrennnenn. Graisseur conique
8§1124330|ofe]o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988........orcvmvmsvesises SUPPOING PIAL covcvrevievierrrceriessarnarnenns. RoONdelle de support
91127807 |o| o] o Paflscheibe 50X02X1...ccrammraramireireneereeveneess AQUSHIE WASHET cvevcrcvairace e cinnnnee.n, RoONAeENE d'austage
10] 124811 o] e 0 Paflscheibe 50x62x0.5........... ... Adjusting washer ... Rondelle d'austage
L] 1248101 0|0} 0 PaBscheibe 50x62x0.2 DIN 988... .. Adjusting wahser ... Rondelle d'austage
12 127764 |0 | o | 0 Sicherungsring 50x 3 DIN 471. ve SNAP TINGereirnins . Circlip extéricur
131123753 | o | o] o Zinkenteller.....o.coevicvicernne. .. Tine plate.. . Plaque de dents
14] 123756 | o | o] o Zinkenarm.... .. Tine arm... . Bras 4 dents
151 150862 [ x | x| x Federzinken... «ors Flexible tine.ncceninneee. ... Point flexible
16| 150094 (o o] o Unterlage.... N venere SUPPOT e aisissisesssssissnssessnssmsessserenees SUPPOIT
17( 127454 o | o] o 6kt.-Schr. DIN 931-M12x50 10 9 Dac SOOA <o Hexagonal bolt.......oviiieieerceceneneeeeo.. Boulon hexagonal
18| 10S5i86 | o| oo Scheibe DTN 125-13-A3A .. WAShE e s enenn.en. RODde]lE
191 127564 | o] o] 0 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ....... ... Hexagonal nut.. . Eerou hexagonal
20| 116630 | oo o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21 122712 (oo 0 Scheibe 13/30/4... - ... Washer............. . Rondelle
22| 108589 | oo o Gkt.-Mutter DIN 985—M]2 8-. A3A ..... Hexagonal nut.............. .Ecrou hexagonal
23[ 116530 (o] o| o 6kt.-Schraube DIN 931-M1 2x50—8.8-A3A........... Hexagonal bolt............... Boulon hexagonal
24 151353 oo o ACRSAUSICEEL...coer v nies AKIE DIACKCL e ver i v, B levier
25|/ 151224 | 0| 0| o FURIUNG oo cereeses s ssmsmsensesserseseeseneesesessssoss BIAEKCL. s vveerimesasesisssosoesossesssnssnsssssre e EATICT
26| 151507 | o] o] o Druckfeder... wrees COMPTESSION SPriNE.ccoviiritnreeiacsucnnennn.. Ressort de pression
271 15121600l o] o Fdhrungsslange - o GUIGINE 104 e Barre de guidage
28| 150830 | oo 0 Bundbuchse 35W39/50x30 ... Flange sleeve Douille a collet
201 151226 | o | 0] O Arretierstiick. ... Locking unit. Pice d'arrét
30 151084 | 0|0} 0 Drehzapfen.... .. Tumning pin... . Pivot
311 127808 {0 | 0} o Spannstift ISO 8752 13x55 A-ST... <vor. TEASIORING Pillesrsrernsvaeras ... Goupille de serrage
32] 128036 (o] o} o Spannstift ISO 8752-13x45-A-ST D‘\c.320A....... Tensioning pin...o.eiene . Goupille de serrage
331 151553 | o o] o Hydraulikzylindex.... .- v Hydraulic eylinder. ... iiiceiennn, Vérin hydraulique
341127919 | ot o o Spannstift ISO 8752 l7x70 A ST Dac 320A....... Tensioning Pitlue v err e ccsieississnennne: Goupille de serrage
35( 124702 ofjo] o Spannstift [SO 8752 8x55-A-8T........ .- Tensioning pin.....coocoevceeiiiiiee e Goupille de serrage
36 151225 o] o] o Federbolzen... e .. Clip-on bolt............. ... Axe de ressort
37| 116536 | oo o 6kt.-Schraube DIN 931—M12x90 8 8 A3A .. Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
38| 489401 | o] o] o Kreiselnabe montiert... .. Rotor hub mounted. . Moyeu du rotor menté
39| 127204 | o] o 0 Nadelhillse HK 3520 DIN 61 8 ... Needle bush... Roulement a aiguilles
401 127937l ol o] o Sprengring BR42... ... Snap ring... ... Jone
411 127203 o] o] o Axiallagerscheibe LS 3552 INA weeees Thrust hcarmg pl'ue cveremseneneesne e Plaque de palier butée
421127201 | o | o o Axialnadellager AXK 3552 Needle thrust bearing. ..o, Palier de butée & aiguilles
431 127202 | o | 0| o Axialscheibe AS 3552 DIN3O4T .o Thrust plate..c ... Plaque de palier
441122903 o | o o Pafischeibe 35x52x0.2 DIN 988... .. Adjusting wahser. . Rondetle d'austage
45| 127254 | o o 0 0O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 377 RN Anncau torique d'é¢tanchéité
46| 151148l o] o | 0 Achsausleger, lose... ... Axle bracket, loose.. Bras levier, axe
471 150972 o] o] o Druckstiick... e PTESSUIE PIECE.. vt sesae e, PiECE € pression
481 127252 | o | 0] 0 Spannstift ISO 8752 IOxSS A ST DdC 320A ....... Tensioning pin........ccviiinerereensereeneo. Goupille de serrage
49| 15092710 0] 0 Federbiigel.... v BEACKEL. .croe oo vcessrtveeseesns e BiLTIET
50] 150969 | oo o Lasche... vorneeens TONGUE. oo svesrenesees e, CliSSE
511 105483 10| o] o Bkt. Schruubr: DIN 933 M 8‘(30 8 8 AJA .......... Hexagonal bolt........coviisivieccicine e Boulon hexagonal
52 108531 oo o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A . oevrrrvrniarssnerress HEXAZONAl NUL 1 evvcvvrssssrnroenneeenee.e.... BiGTou hexagonal
53] 107483 |o | o] o Spannstift SO 8752-13x60-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin. . Goupille de serrage
54| 107469 | oo | o Spannstift SO 8752- 8x60-A-5T Dac.320A........ Tensioning pin..... . Goupille de serrage
551 151363 o o] o Laufachse, rechts. ..o ... Traversing axle, right.. Axe de roulement, droil
56| 151364 ol o] o Laufachse, Inks......c.cooocec e Traversing axle, left........ . Axe de roulement, gauche
57| 150519 | oo 0 EXZENEIMILIET. oot Eccentric nut... . <vrenenrr Bcrou d'excentrique
58| 151282 | oo 0 WiCKeISCHULZ . o. e Protection dewcc agamsl wmdmg up.. Protection d'enroulement
59| 150083 oo o Schutzscheibe, hNten. ..o Protective plate, back......o.ooovevivienee Plaque de protection, arriére
60| 127570 |o| o o PaBscheibe 25x30x2 DIN 988, Adjusting WalSer. .oy ivieeeieeieens Rondelle d'austage
61 126667 [ x| x| x Laufrad 16x6,50-8......cvririrmniercieienieiminens Track wheel.......cooevcncnninninnnnn,. ROUE
62121090 (o] o] o Felge 5,50 AXB. e Ritocccriccnns .. Jante
63| 117363 oo o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625........cconeee Grooved ball bearmg ... Roulement rainuré i billes
64] 12805810 0| 0 DHSLANZIONT v e e DISIANCE PIPE.enrerrere st rsiesstse s Tube d' écartement
Fortsetzung niichste Scite....ovnnn. Continued on next page.......... Continué sur la page suivante

2102003

Sene Page Page 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 6

ANG 20.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

2|22 =Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 5 5 x=Wear part ¥=no sparc parts s=Special equipment
2|2 | R |x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Schutzvorrichtung........coeeveveenenen. Protective device............... Dispositif de protection
1] 150876 | o [ o | o |Schutzbogen B75.....cenvimernrmnirninncnienirvinnen: Are-shaped guard......oueeoceveeeen.. Pigce de protection
41150574 o | o |Schutzrohr.......ccocvven ... Protective fube........c.cocervivvrerurnne-or., Tube de protection
51 150926 of o v CATIE e Support
6| 150856 0)o]o Plate..o.cevrrnrirnsesrermnerverssnieressnereseneen P1AQUE
71124451 oflo|a Hexagonal bolt..............ceovneenrnnnnn. Boulon hexagonal
B115979 | 0] o]0 Schmbc DIN 125-17-A3A... crvreverecsiinse WASHET oot e ROD DR
9 | 107735 o | o |6kt.-Schraube DIN 933- M10x30 8 8-A3A ... Hexagonal bolt........cc....cccoivvivseenn. Boulon hexagonal
10[ 115973 } o | o | o |Scheibe DIN 125-10,S-ASA.............................‘Washer..............................................Rondelle
11| 108441 | o | o | o |Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..o, Hexagonal Ut e, Ecrou hexagonal
12| 128087 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ... Hexagonal bolt.........ccsivvvervvevrnn.... Boulon hexagonal
14 151266 | o | o | o |Rohrstrebe.........coovverviimveiimececereariennssnne, Tubular StUL e cesisssannes Entetoise en tube
15| 150915 | o | o | o |Rundstahlbiigel A38 3.8 A3A....ccoiiiinien, Round-steel bracket...............o.......... Etrier en acier rond
16] 116518 o | o {6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ... Hexagonal bolt...........ccvvirnsrrsvnene.. Boulon hexagonal
[7[ 151256 | o[ o[ o [Winkel auflen.........cccveimnrnninninmiine QULET ANEIC. e eresirnsens Angle extérieur
18| 151259 | o | o | o |Winkel innen... weernen TONET ANGLE...c ittt Angle intérieur
191 116459 | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931 MlelOO 8 8 A3A . Hexagonal bolt....ooiierrorcricnen Boulon hexagonal
20 151260 [ o f 0] 0 JL@iSIe i e 2]+ YO Barre
211 151261 | o| o | o |Klemmstiick... RSO RUPYOPRRRRIN : - 1)+ N0 - O 07011 112
23| 151284 | o | o | o [Schutzbogen 1724 !mks Arc—shaped guard ]eft ....................... Pi¢ce de protection gauche
23| 151283 | o | o | o |Schutzbogen 1724 rcchts .................................. Arc-shaped guard right.........ccvirenis Pigce de protection droite
241 151265 | o | o | o [Schutzbogen 1652........covonmvrvennreecnnrienncsnnes ATc=shaped guard.. ..o vevevcnienn. Pigce de protection
25[ 151263 | 0| 0| 0 |LaSChe. imirmrcenennesssminesssssssrssssnss e TONGUE...ovovrseorssisresessssmssssonsssssesssssies Eclisse
26| 150626 | o | o | o |Zwischenplatte.........oververererscrerisrisnsnsrcnneneer SUPPOTE PlAECLcvcrrv e rrrrericevencrenrene PlAque intermédiaire
Fortsetzung von Tafel 5................ Continued from table 5.... Continué de la plan 5
65( 121091 | x| x | x |Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRVE4.....ccciviiiiins Surface....covvniin e Couverture
66| 121092 | x | x | x |Schlauch 16x6,50-8 TRI3 ..o HOBE. e rencsissiscreacsereneenenene. Chamibre 2 air
67| 126662 | o | o | o |6kt.-Schr. DIN 933-M12x25-8.8-A3A V-plus.. Hexagonal bolt.........cccccoveveervvvnneene.. Boulon hexagonal
681 121327 o | o | o |AbschluBkappe......c.ccovoivicinisiiiinnnin Sealing NAt......ccoviiimiii e Chapeau de fermeture
691 151554 | o | o | o |Dichtungssatz fiir 151553 e 8L O SEA1S v Jeu de joints
701 150501 ] o AChSAUSICEEE. ... eevceeecrr et een Axle bracket. ..o ecconinnvirensninennn.. Bras levier
711 150447 o AITEHiETSICK. oo Locking unit......covvvirrvereeeonenn Piéce d'arrét
721 127112 | o Spannstift ISO 8752-13x50-A-8T Dac.320A... Tensioning pin..........c...crveevreeeeene..o. Goupille de serrage
73| 150471 | o U-BEEEL e rssssessssers s seesssrssnsns U-BaCKErevesrereererrereeessesressesrenererns U-BLTiET
74| 150624 | o DIUCKIEACT...........covvvvvarssssssrsssrnssrsssessssrsssssansnes Compression Spring............cn... RESsort de pression
75| 150467 | o FURIUIE oot oot n e e Brackel oo e Guide
76| 150470 | o Griffe e Handle oo Poignée
771 150473 | o BolZen. oo e e BOltieere e Boulon
78] 124915 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M8x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt.......coev i Boulon hexagonal
791 150512 | o o | o [Kreiselachse....coeei i ROLOT aXJe . Axe du rotor
3.8.2004 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

7

Wﬁ’

Hor 18.07.05




Tafel, Table, Plan, Tav., 7

o A x=Verschleifiteil *=kein Ersatztcil s=Sonderzubehdr
§‘ £z x=Wear part *=nio spare paris s=Special equipment
S el ] x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
| Nro |E|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
HydrauliK....cmememmmenenees HYAraulico o, Hydraulique
11126859000 SVK-Stecker mit Staubkappe 8L.. Plug witl dust cap.... ... Fiche avec chapeau pare-poussiére
201151737 | x [ x| x Hydraulikschlauch 2650 M., vererrevenereees Hydraulic hose...imemeesrenceice Flexible hydraulique
31151508 | 0|00 Absperrhahn 45 Grd. HBKH-8L....coviivnnnnnn Stop valve...oiicsssssssensnsens Robinet d'arret
41128032 0|00 Einstellbare T-Verschraubung ET 8-PL/A3C...... Adjustable screw fitting.....cceeeeeevceonn. Raccord 4 vis en T réglable
5112747% oo o Einstellbare W-Verschraubung EW 8 PL- A3C... Adjustable screw fitHing..........ccovvninnns Raccord & vis en W réglable
6 | 151737 X Hydraulikschlauch 2650 mm.....coccoviinninniinnnn, Hydraulic hose Flexible hydraulique
6| 151738 | x X Hydraulikschlauch 3900 MM Hydraulic hose Flexible hydranlique
71151255 0o o0 HydrauliKrohr. i s, Tube hydraulic Tube hydrawlique
81151253 |ofo]| o HydrauliKrohr. ..o Tube hydraulic Tube hydraulique
91128035 | oflo| 0 Winkelverschraubung W6-PL-A3C., Elbow union...... ... Raceord & vis coudé
10| 151454 | x| x| X Hydraulikschlauch 300 mm Hydraulic hose Flexible hydraulique
11| 151553 (o] o | o Hydraulikzylinder..........oviniiiimmmen Hydraulic cylindet.....ooevierrnerrrceeenee. VErin hydraulique
12| 128040 o Einstellbare L-Verschranbung EL 8-PL/A3C...... Adjustable screw fitting.....verrevervennns Raccord & vis en L réglable
13( 151455 (x| x (% Hydraulikschlauch 580 mm Hydraulic BOSe..ivcrerveerrrrreresrecsnnes Flexible hydraulique
14| 151605{ o] o | 0 Hydraulikzylinder 40/575.....cvomvvisisinneescencens Hydraulic eylnder.... e VErin hydraulique
15] 151234 X Hydraulikschlauch 1250 mm......... Hydraukic hose...eeeeeereeereeeecennnees Flexible hydraulique
16{ 128038 0 VerschluBkegel VIKCAS/A3C.......... PIUZ..coerererrereresse v s sesesserereresnns Bouchen de fermeture
17{ 128039 0 Uberwurfmutter ME-LIAIC ...corvrvnrsneeessiiinens NlUureearersoeassieessseneeeesseeeesssosssssssessnss Ferou-raccord
191 108292 | oo o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......c00000e Conical grease nipple... Graisseur conique
20| 151206 oo © Bolzen . | ST P— R ) Boulon
21| 121108 |of o] @ PaBischeibe 40x50x1 DIN 988....veirinreeeenecenn Adjusting wahser.. ... Rondelle d'austage
22| 127838 (ol o] o Sicherungsring 40x2.5 DIN 47 L..vcecccornrnrnieinnes SNAP FINZrrerirecvrerersiversrerverenessnreeneneees CIICHP eXtérieur
23| 21752 | oo 0 Seilrolle............. Rope puliey. Poulie de cdble
24| 151203 | ofo| o Drahtseil Wire rope veeeeens Clible métallique
25] 12711410 o o Gkt.-Mutter DIN 934-M20-8-A3A vvvveeeereecres HeXagOonal NUt.ucuueseeereeeeeerssiseeeens Ecrou hexagonal
26| 108455 o} o| o Scheibe DIN 125-21-A3A. s WASHET s Rondelle
27| L6641 | oo 0 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ... Hexagonal bolt..........ooevicciiiiiciinnnn Bouion hexagonal
28| 115979 ool o Scheibe DIN 125-17-A3A e WASHET. .o e nsaseen Rendelle
29| 127274 ot o] o 6kt.-Schr. DIN933-M16x50-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolt...voecccciiiiiinnn Boulon hexagonal
30| 151244 o o] 0 Flanschplatte.... - L) RS .. ¥ Plaque
JL| L6340 ofo] o 6kt.-Schraube DIN 931 M!2x150 8 8 A3A ....... I-Iexagonal bolt.cceniie i veeisisrnnee. BoUon hexagonal
33| 105186 | oo o Scheibe DIN 125-13-A3A i, Washer Rondelle
341 108582 | o | o | 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
351127267 oo | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ... Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
36] 151554 0o o Dichtungssatz fiir 151553 e crrrerenerenerers Set of seals....o e Jeu de joints
371 1280303 o f ol o Uberwurfimutter ME-L/AIC DINISTO .o M ensecesseresseressasesssenss Eerou taccard
38| 128031 10| oo Schneidring DPRO6 L X DIN3861 BL 6 ST........ Cutting ring....cooceeevvivninisssrsinsesiennsnn. BAGUE COUPaNte
390132365 | o] 0| 0 Dichisatz 40 MM, Sl Of SEAS i Jeu de joints
40| 151252 o] 0| 0 LASCHE, 11 ereceeeeceeaeneesseess sttt sne s e TONGUE. crvverreerevereerrresaeresnsssssssessnssseses Eclisse
411 152574 o] o| 0 Drossel-Ventil... s Throttle valve... v Arret-Soupape

27.10.2005

Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8 7

HAR 30.11.04




Tafel Table, Plan, Tayv.

=R x=VersehleiBteil *=kein Lrsatzteil s=Sonderzubehdr
Tz § x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
% == x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pas| NI, E IE E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehdr.....ccvcvesraceceisnnreneenns Special equipment....eaaiaan, Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz.., ... Swath gearbox with guard............. Engrenage 3 andains avee protection
115188 | oo o Getriebedeckel. ..o GearboX COVEN...oce it Couvercle d'engrenage
2| 486107 | o Kettenrad, geschw, Z=30. oo Sprocket wheel, welded..........covvenne Roue i chaine, soudé
IPIIN72 x| x| x Prazisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05............ LInK chaifleeereersenvsnecssrernmnenmerersens Chaine  rouleaux de préeision avec
39 Glieder einschl. 1 gekripfies Glied und.......... 39 links incl.1 cranked link + 39 maillons + 1 maillon contrecoudé +
1 gerades VerschluBstlicK. .ooovvccvvcieenrccninneen 1 straight closing link ... | mailton de fermeture droit
41151857 | 0| ofo Getriebegehiuse. .o, Gearbox housing,........ .... Boite de vitesse
51105327 | afo|o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing.........ooovvvviiiaiens Roulement rainuré 4 billes
6486103 ) oflo| o0 Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, weldei Bout d'arbre avec roue 4 chaine, soudé
71108570 o|ofo Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.......c.cvv..... Grooved ball bearing.......oooocececececeenee Roulement rainuré 4 billes
8| 107385| 0] o] o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring......... .. Circlip intérieur
91124292 | 0| o] o Zapfwellenschitz....o.ve e, PTO-shaft protection device ... Protection de la prise de force
10} 108606 (o | o] 0 FHZINZ. ..o RiNZ. s snissannnes Rondelle en feutre
111107367 | o] o]0 Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 1., SHAP TINGcrirerceeeeececommmermrrenresseansneees Circlip extérieur
12 150802 | o| o Schutzblech. ..o, Wheel guard.... .. Téle de protection
13[ 151184 0 Schutzblech....cooeeeer e e Wheel guard..... .. Téle de protection
14] 115972 o] o o Scheibe DIN 125-8,4-A3A e Washer........... .. Rondelle
16| 116612 (o | o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A... Boulon hexagonal
17( 115973 | ol o} o Scheibe DIN 125-10,5-A3 Ao «or Washer .. Rondelle
18( 124508 | ofof 0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbi Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19| 488320 | x| x| x Zinkensicherung, vollst....vvirenin. Protection device for tines, ¢pl. ..... Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
Beleuchtung und Riickstrahler...................... Lights and reflectors.........o.ceovuinne Eclairage et catadioptre
201162092 | o| o o Positionsleuchte weiss PLBG.....cuvvvreeenicrennennne. Position lamp, white.....ococoeceeneennn. Feu de position, blanc
21 162090 | o] oo Dreikammerteuchte BBS 95 links..........ccoeuee.... Three - unit lamp, lefi - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
22 162091 (oo | 0 Dreikammerleuchte BBS 93 rechts......coveiseannen. Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
23| 150731 (oo 0 Winkel........ Angle
241126039 oo | 0 Rilckstrahler, fob. v mmeismsnmsmrressasenaes Catadioptre, rouge
251127213 oo | 0 Rilckstrahler, 10t e ... Reflector, red .. Catadioptre, rouge
261 127214 | o o o Rilckstrahler, Weib........cevecnnnneeccninnnnne. REFIECION, WHIE.coeoieeeeeeee e Catadioptre, blanc
Warntafelsatz... Y wenerenennees 5ELOF warning signs....o.eoeee..a Jeu de tableaux d'avertissement
27, 106903 (o | o | o 6kt.-Mutter DIN 985 M6 8- A3A ........................ Hexagonal ML ..o oo Eerou hexagonal
28] 150569 |o| o | o Stittze, 8. 8 M B SUPPOt. s Support
291 127844 o | o | © Klemmbackenpaar..... .o, Set of 2 clamping jaws......ccouvereinnsns Lot de 2 méchoires de serrage
30| 150581 o | oo Warmntafel.... ..., Warning Sigh.wersmmsrssnsseeserrererennnen: Tableau d'avertissement
311 116030 o | o o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A e, WASHEL ..ot s aan Rondelle
32| 116607 fo |0 | O Gkt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ... Hexagonal bolt..... ... Boulon hexagonal
33| 127814 oo o 6kt.-Schraube DIN 931-M6x73-8.8-A3A............ Hexagonal bol..... ... Boulon hexagonal
341 124687 o o] o Riickstrahler, gelb....oivsermeiininns Reflector, yellow Catadioptre, jaune
Zugtse fir Hitch-Haken...ooovcniiiniiinn, Drawbar eye for hitch-hook........... Anneau d'attelage pour crochet "hiteh"
351127823 |o| o | @ 6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ... Hexagonal bolt.....oviiiniiinn Boulon hexagonal
36[ 150664 (o[ o]0 BUCHSE....cvcmrrerermrrerrererenansernemrss sttt nns BUSTHNZ. v vvvverrverernvennesreernrescrrersens Douiile
37| 150666 | oo | o ZUEBEC e ceeeeeceaenrrerenem s Drawbar eye...ccommnn. Anneau d'aticlage
381 127267 {ojo| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A e Hexagonal nut........ocoivnninnnsnneene Eerou hexagonal
3.3.2005 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN ~ TAV, 9

‘kBei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, pert No. of item 1 must olso be indicated !
En cos de comnonde, indiquer aussi la référence du repire !¢

Hor 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

2|2 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehsr
el x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
s| Nr |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 152346 o 0 Gelenkwelle ..o PTO-8hafto i, Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2 ol Innere Gelenkwellenh#lfte mit tiuflerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hilfte WIH2300-8D25- 17300 00ieiiniicsnmreneenns outer guard half. demi-protecteur extérienr
3 *|* Aufere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-., Outer PTO drive shaft half with ........ Demi-transmission extérieure avec
hilfte WH2300-SD25Z-1725-K34B...cooiscvninins inner guard half. demi-protecteur intérieur
41102514 0| @ Auflere Schutzhsifte SDH25-A2000-852512-K.. Quter gnard halfo.....orrnmnne. Demi-protecteur extérieur
51102506(of 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K..... Inner guard half......oicicoinnnn: Demi-protecteur intérieur
11| 102448| o] o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).vvrerrrerarens ASGE-yoke complete.....cooovererureeenne Machoire ASGE complete
12{102492] 0| 0 ASE-Verschlull komplett Grife B........ovceveerevenes ASE-lock complete size B....covevrrereann, Verrouiflage ASE complet type B
131102221 o o Sternratsche; drehsinnunablingig.......overerecssarere Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Ni.....c.0cur. of direction of rotation.....ccenrreennes indépendant du sens de rotation
141 102254 (o | 0 NOCKET. coeoc e erriesrenes 0 | O Came
15} 102235 [ 0f 0 Druckfeder, aufien...... Outer compression Spring......oou. Ressort de compression, extérieur
16| 102256 | 0| © Druckfeder, iNNen..........covviervrrierersssmmssrenss Inner compression Spring..........oevune. Ressort de compression, intérieur
211102201 0| © Kreuzgarnitur, Komplett..........comvmvvnnnnnnnrnrenns Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095| of o Kegel-Schmiernippe! BM 8x1... ..... Lubrication fitting Graisseur
231 132560) 0| o Rillengabel RG2300-1b.....ccviieeermrencncnes wee INBOALA YOKE...overeeeresirerireinian . Méchoire 4 gorge
241127973 0| o Spannstift ISO 8752 -10x75-A-ST DAC..... e Spring type straight pitl....oin Goupille élastique
25(102316f 0| 0 Profilrohr 1BH-1680.........cociiiimnensensncccsseninnees Profile tube..ooveeeee .. Tube profilé
26} 102317 o | 0 Profilrohr 22-1675.....vcevverrerermrninininsersseresesssssses Profile tube..... < Tube profilé
27[ 132561 | of 0 Rillengabel RG2300-28......cccceuvicrnnermnecnrmessinnns Inboard YoKe.......ccovcerrenvrcnerccnerinnaniens Méchoire a gorge
511102161 0| o Gleitring SC25 7/ SD25...civvirvernrrenreinininniesnns Bearing ring Bague de glissement
52| 102507 o] o Schutztrichter; B=RPT.......cccemirmrormammrceerenes Guard cone; n=RP7...ccccvinivnvnninninnnnn Cone protecteur; n=RP7
53] 102075 o] o Schraube 3,5 X 9,5 e snsnrenenns SCIEW.vmererevrrerenenens o Vig
541102102 o o SUEZIING.ceeveererernenes ... Reinforcing collar...... S Bague de renfort
551102318 of o Glering SC25Z s eessssiseresens Bearing ring,... Bague de glissement
56102390 o o Schutztrichter; n=RP12. e rreerirneneeresraes Guard cone; n=RP12....cc.cccrevereecnnrnre. Cone protecteur; n=RP12
5711021071 | o o HAaltEKEIE. ..o e eeeerreree e enseersssa e srssrnsss s Safety chain.. Chainette
90] 102496 | o | 0 Betriebsanleitung (West} und.........cccocmnnnnnnnn. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Geflahrenhinweis-Aufkleber Warning decal ... &tiquette d' avertissement
3.3.2005 Seite-Page-Page: | 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

90

o

WATHSTHAD

ol Ll

> |
3
L// P *
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr, der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item } must also be indicoted !

En cos de commande, indiquer aussi La référence du repdre 1 !

Hor 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleilteil *=ein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
| [x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| N, E Bezeichnung des Teiles Description of the part Ddsignation de la pidce
1] 152347 o| [Gelenkwelle wivnisnereniinin, PTO-shaft. .., Arbre de transmission
W2400-SD257-1810-K92/4 1200Nm
2 * Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half ....ovreeeene. Demi-transmission intérieurs
hilfte WH2400-SD25-1530. e with outer guard half.......occcereveriernnns avec demi-protecteur extérieur
3 * Aufere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half ................ Demi-transmission extérieure
hilfte WH2400-SD25Z-1715-K92/4....cconveivnunnnnn. with inner guard hall...oeveeninn. avec demi-protecteur intérieur
102321 0 Aulere Schutzhiilfie SDH25-A1500-852507-K.. Outer gnard half..........ccooiemmeressemessreens Demi-protecteur extérieur
51102378 0 Innere Schutzhillfte SDH25-11000-852608-K...... Inner guard hatf........ccooemrrmmeeessererserens. Demi-protecteur intérieur
11] 102449 0 ASGE-Gabel komplett 2400-1 3/8" (8.0 ASGE-yoke complete....oenneerecearinenne Machoire ASGE complete
12 102492 0 ASE-Verschluf komplett Grifie B..............c...... ASE-lock complete size Boovrovevvrvnereens Verrouillage ASE complet type B
13] 102323 0 Reibkupplung; drehsinnunabhingig.........eeve.... Friction clutch; independent ............... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-§ 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction of rotation....vreereernnres sens de rotation
21] 102229 o Kreuzgaritur, komplett........oenmecececnncnnnnns Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 0 Kegel-Schmiernippel BM 8X1....coiriiiiininnnn, Lubrication fittiNg..ocenmin, Graisseur
23| 102167 o Rillengabel RG2400-Sd.....vvvvrrrvercencsiiiissiisrennss INDOAFA YOKE..ovvvvrvrvver e venserenereneenn... Miichoire & gorge
241 127861 0 Spannstift ISO 8752-10x80-A-ST.....ccccovrrrnnnns Spring type straight pin.......c.cccourioneen. Goupille élastique
251102324 o Profilrohr 84L-1480..cvviirirrrmscsiiin, Profile tbe..ccoc e Tube profilé
26} 102325 0 Profilrohr 85-1665...c.civnissiiirinnens ceee PIOFTlE OB e cveveienrerenns Tube profiié
271 102326 o Rillengabel RG2400-85......covvcivvviereenenesesienss INBOALA YOKE.....cviviiiiiesenrsnssssnsesnnnenn. MAchoire & gorge
51102161 o GlEIEINZ e revvrrrreresssnsecssesssassiessssscanesssessssssrennn Bearing riN@u..coeserenmsmessrssres Bague de glissement
521 102507 0 Schutztrichter; n=RP7....covvcvevrvrenn. Guard cone; N=RP7...veecivvrveseresnee Cone protecteur; n=RP7
531 102075 0 Schraube 3,5 X 9,5.. oo, SCreW. oo Vis
54( 102102 0 SHIZIINZ o Reinforeing collar.. .o rcereecermncrennes Bague de renfort
551102318 o Gleitring SC25Z Bearing [N e veomininnsmssessrseres Bague de glissement
561 102160 0 SHIZINZ e Reinforeing collar....ueirererececneenne... Bague de renfort
57| 102515 o Schutztrichter; n=RP8...........cc........... Guard cone; n=RP12......cccoervmmrennnnnen. Cone protecteur; n=RP12
58( 102101 0 Haltekette. .o Safety ChaiN. e Chainette
90| 102496 0 Betriebsanleitung (West) und......cco.oooeieviienennnns Service instructions (West) and........... Notice d’ emploi (Quest) et

Gefahrenhinweis-Aufkleber Warning decal......ccccocooeoennnnnnnnn, étiquette d' avertissement

3.3.2005 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr, der Position 1 angeben !
¥hen arderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer oussi Lo référence du repére 1 |

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 11
21 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
; g x=Wear part *=no spare parts s=Spe(.:ial equipment
S|z x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=[Equipement special
ws] Nr. |E[E Bezeichnung des Teiles Deseription of the pant Désignation de Ia pitce
1] 152356| s | s Gelenkwelle .....ovvinnsissessssnsnnsesenns PTO=-shaftoiiiiiiiiiiicnns Arbre de transmission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
2 Ll Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhillte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit #ufl. Schuizhilfte WWEH 2380-SD25-1525.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 *|F AuB. Gelenkwellenhilfie mit inner. Schutzh#ilfie Outer PTO drive shaft half .........c.o.... Demi-transmission extérieure avec
WI 2380-8D25Z-1630-K34B......ooeorrierrviririens with inner guard half.......ooveeerennens demi-protecteur intérieur
1023451 0| @ Auflere Schutzhilfte SCH25-A1500-852562-K... Outer guard halfi . i, Demi-protecteur extérieur
5(102506| o 0 Tnnere Schutzhétfte SDH25-11000-852512-K...... Inner guard half... Demi-protecteur intérieur
11| 102481 o | o ASGE-Gabel komplett 2380-1 3/8" (6)... ASGE-yoke complete............... .... Machoire ASGE complete
12| 102492 o | o ASE-Verschlufl komplett Grife Bo...c.oovvvvennrinins ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B
131102221 o 0 Sternratsche; drehsinnunabhiingig.......covvcereirinns Radial pin clutch; independent ........... Limiteur & cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm........cen. of direction of rotation.......ouvvrvevreens indépendant du sens de rotation
14( 102254 | 0| 0 NOCKEN. e Cam.eenciiene Came
15] 1022550 o Druckfeder, auBen TN Outer compression SPringu. e Ressort de compression, extérieur
151 102256 o) 0 Druckfeder, InDeN. i ssessacrn Inner compression SPring........cu Ressort de compression, intérieur
211102347] o] o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380....ceurviesrereress Cross and bearing kit, complete Bloc eroisillon, complet
22| 102068 (o | o Kegel-Schmiernippel AM 6 ... Graisseur
23] 102348 | o | O RONAE 23,75X 2.0 mrerremssmsesesssssessesssesenseessees Rondelle
241102349 | o | © Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380...... Double yoke with lubrication fitting.... Méchoire double avec graisseur
25| 102335|( o { o Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting.....c..ovevereernrvniisons Graisseur
261102350| 0| o Rillengabel RG 2380-1Du....cooveirrrsisvsscscscsnnsnrenes Tnboard YoKe. e Michoire 4 gorge
271127973 | o | © Spamnstift [SO 8752-10x75-A-ST DAC.......eeuee. Spring type straight pit......ccoeomreeereenn, Goupille élastique
281102351 o © Profitrohr; beschichtet 16GA-1400.......coiiniieeeee Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29{102352| o 0 Profilrohr 2aG-1580..cmiierrereesrccnrerrnessisnsnrssens Profile tube..eo e, Tube profilé
30| 132561 | o o Rillengabel RG 2300-20....c.cveceevirinnniisinenies 110088d YOKE . 0iviicrisssscionceneneernenennnn Méchoire 4 gorge
311102201 o] 0 Kreuzgarnitur, komplett........oooereeencsreessnvessnen. Cross and bearing kit, cplo...eeeeernennas Bloc croisillon, ¢pl.
32(102295| 0| o Kegel-Schmiernippel BM 8X1.....ccvvvevvevvcecsrrernr Lubrication fittng..w e oceersirisissens Graisseur
5111023530 | 0 Schutztrichter SI 25-2380.......ccocemereecerecrnansenrnen GUATH CONB....ovevrereerericcecemeesrsrresesenis Cone protecteur
52| 102075 o o Schraube 3,5 x 95,0000 Serew. .. Vis
531102354 0| o Gleitring SD15/25-2380 Bearing ring. - wewverroreenmerenssineennns Bague de glissement
541102161 0] 0 Gleitging. #F e & B ¥ 8 WL Bearing ring....oeerimnsn ceccennennnn, Bague de glissement
55| 102520 0| 0 Schutztrichter SD25WW....coiovirrrrrereresessarnenes Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
561102318 o o GG SZ257vivistteeeaeaeeeeneeccenessssssssssressescarranns Bearing ring....... Bague de glissement
571102102 0| 0 SHUZEINE oo errereereressensnsssene s seseerssenssns Reinforeing collar. . omeceececeenas Bague de renfort
581102390 0| 0 Schutztrichter n=RIP12; n=Rippenanzahl............. Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'andes
591 102342 (o | o Haltekette G00....coeoeereerrrrrsrsrsrnrens beeererene s Safety Chail e Chainette
60| 102101 | o] O Haltekette 400.....ccoirnccineiaeenes Safety chain...ocovecovreeeeseni i Chafinette
90 102496 | o | © Betriebsanleitung (West) und....ccoevirrvrvrnvarerennas Service instructions {West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. et Warning decal.. étiquette d' avertissernent

3.3.2005 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 12

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
— En cos de commande, indiquer oussi La référence du repare 1!

Har 010205




1, Table, Plan, Tav.

12

Tafe

2 x=Verschleilteil *=keain Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=ng spare parts =Special equipment
e x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
ras| N = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de |a pi¢ce
1152358 s| lGelenkwelle ...iieeeiseciecvceninienininen PTO-shaft...covinienneiscnisnn. Arbre de transmission
WWE2480-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
2 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfie . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit #uf. Schutzhilfte WWH 2480-SD25-1540,.., shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 * AuB, Gelenkwellenh#ilfte mit inner. Schutzhiilfte Outer PTO drive shaft half .................. Demi-transmission extérieure avec
WH 2480-SD25Z-1605-K92/M..c.iirririririrererenninns with inner guard halfe. e demi-protecteur intérieur
4 [ 102345 0 Aulere Schutzhillfte SCH25-A1500-852562-K... Outer guard Dalf.......ccoe.vorereeereererenenen, Demi-protecteur extérieur
5| 102378 o Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852608-K...... Inner guard half.......ooncicniinnnnnnn, Demi-protecteur intérieur
11] 102525 o ASGE-Gabe! komplett 2480-1 3/8" (6)...ouvsunee. ASGE-yoke complete......iiiniirares Machoire ASGE complete
12| 102492 0 ASE-Verschluf komplett GroBe B....ocovvriennann ASE-lock complete size B, Verrouillage ASE complet type B
131102323 0 Reibkupplung; drehsinnunabhingig.....oovisiennns Friction clutch; independent ............... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction of rotation.......ccocvvvnecne. sens de rotation
21| 102362 o Kreuzgarnitur, komplett WW 2480.......ceveeennnen, Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102068 o Kegel-Schmiernippel AM 6. Lubrication fitting............ococeecviiinrnnns Graisseur
23| 102363 o Ronde 26,95x2........ Plate... s Rondelle
24] 102364 o Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480...... Double yoke with lubrication fitting.... Méchoire double avec graisseur
25| 102335 0 Kegel-Schmierippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting.......ovevirirmeeinne Graisseur
261 102365 o Rillengabel RG 2480-54 Inboard Yoke.....cvicnonmsnmeessnnnnsneens Michoire 4 gorge
27] 127861 0 Spannstift 18O 8752-10%80......c.cvmrerensn Spring type straight pin....................... Goupille élastique
281 102366 o Profilrohr; beschichtet 84LGA-1400............000..... Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29| 102526 o Profilrohr 85-1555..... Profile tUBe.....ccov e cecceemrtnmrmniens Tube profilé
30| 102326 o Rillengabel RG 2400-S5 Inboard voke.. Méchoire & gorge
31( 102229 o Kreuzgarnitur, komplett............ Cross and bearing kit, cpl................... Bloc croisillon, epl.
321102095 o Kegel-Schmiemnippel BM 8x1 Lubrication fitHng.......c.cvceeermrerecicrianas Graisseur
511 102368 0 Schutzirichter SD25-2480......cconirimmensececirinianns GUALE CONB.eeaerrrierec et Cone protecteur
521102075 0 Schraube 3,5 x 9,5....... SCEEW . eeteneereeeeeeeerceeteeee e ereessstssnsesonsens Vis
53| 102369 0 Gleitring SD25-2480... Bearing ring Bague de glissement
54| 102161 0 GLEHEINZ oot res e Bearing ring Bague de glissement
55( 102520 0 Schutztrichter SD25WW ..o e Guard cone; n=Number of ribs.., Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
56 102318 0 Gleitring SZ25Z........... veee BEATING TINE v e vcvrerevrerveesrereresneserenes Bague de glissement
57(102160 0 Stltzring.. A & 8 W 8 WL Reinforcing collar..........oouevvvverennnnee Bague de renfort
58| 102515 0 Schutztrichter n=RP8; n=Rippenanzahl............... Guard cone; n=Number of ribs............ Cane protecteur; n=Nombre d'ondes
591 102342 0 Haltekette 600, i, Safety chail...ocv, Chainette
60] 102101 0 Haltekette 400.....ccciiinnnn.. Safety €hain...c.eeccvnerinns Chainette
90| 102496 0 Betricbsanleitung {West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi {Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........ovnnnnnn Warning decal..rreeere i étiquette d' avertissement
3.3.2005 Seite-Page-Page: 24




ERSATZTELILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

HAR 280202




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

I x=VerschleiBieil *-kein Ersatzteil s=Sondersubchor
3‘:’: E 2 x=Wear part *=na sparc parls s=Special equipment
2|=|a x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps] N |5 E = Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Diésignation de la pitce
151498 Winlkelgetriebe GearboXmmeneineess.. Engrenage angulaire
21 107385 0o} 0 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 ciivnivirinene S0P [I0Z et Circlip intérieur
3] 128098 (oo 0 Kegelrollenlager 30207 DIN 720.. Tapered roller bearing........covererrereens Roulement a rouleaux coniques
4 120593 |o|o| o Passcheibe 35x45x0.1 DIN 988..... Adjusting washer ... Rondelle d' austage
5/ 151377 | o] o 0 Kegelradsatz z=10/2=19% ..o Bevel wheel 56l Jeu de pignon conique
6] 151368 [0 | o 0 WELIR..ooee e cmene e SRAftcesvecrcerererrrcr e Arbre
71 151369 (0| o} 0 DHSEANZENG. ..o ccerenerrrrereiseneserrreresresrs e seeans s DiSANCE TN v Bague d' écartement
8 124650 (o |0 |0 Passcheibe 60x75x0.1 DIN988.......ccccomervinen Adjusting washer.....veirnnns Rondelle d* austage
9] 108392 (0|00 Wellendichtring A35x72x10 DIN3760 verer SCL v Bague 4 l&vres avec ressort
10] 108570 (o | o] 0 Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....ovveineannes Grooved roller bearing..........ccccoeeuennnne Roulement rainuré i billes
11] 107367 [0 | 0] 0 Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.......... B3 +a1 1 1) 1V OO Circlip extérieur
12} 151370 (o | 0] O Deckel. e COVEL e anannnnes. COLIVETClE
13} 128112 o{o| o Verschlusschraube 3/8" DIN 906 Plug screw........ ... Bouchon fileté
14 127102 | o] 0| © 6kt.-Schr, DIN 933-M 8x20-8.8-A3A Vplus ...... Hexagonal bolt.......cccoooevvvsicssnsnnnnnn. Boulon hexagonal

30,10 2003

Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

PLAN - TAV.

14

LEY 28,0802




Tafel, Table, Plan, Tav. 14
(2] x=Verschieifteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehodr
- 5 = x=Wear parl *=np spare parls s=Special equipment
S| S ; . .
2 =® x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce dec rechange s=Equipement speciat
res| Nr. [E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
11151358 o | 0| o| |Gelenkwelle W2400 - 275............... P.t.o.-shaft.......ccccveeneeene wow Arbre de transmission
2]102110[ e o]0 Innere Gelenkwellenhiilfte ........ccccooecevvvnneenenen. Inner PTO drive shaft half .................. Demi-transmission intérieure
3102111 ofo|o AuBere Gelenkwellenhalfte ...ocooovvveeeercererenenss, Outer PTO drive shaft habf ... Demi-transmission exiérieure
11{151220{ 0| 0| 0 Nabengabel NG2400-6kt 27....ovvveercviiene Hub yoke.............. ... Michoire alésée
121151360 0| 0] 0 Nabengabe] NG2400-D=35.......cccccccmiiin, Hub yoke......... Michoire alésée
211151219} 0|0l o Kreuzgarnitur, Komplett e Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
221102112 0| o @ Kegel-Schmiemippel DIN71412-AMG6................ Lubrication fitling........ocovivviersennns Graisseur
231151221 o o 0 Rillengabel NG2400-1D....oiiivvreneeeriininsiiiens INboard YOKE.....vivnereereerersisrseseseseseens Michoire & gorge
24127861 0| o] o Spannstift ISO8752-10X80u .. cvrmmecereeerveerreniaes Spring type straight pin.....ooeenns Goupille élastique
2511512221 0| ot o Profilrohr gehiirtet 1bh-195...00vcccnvieiriiiisicvnnennne. Profile tube; hardened Tube profilé; eémenté
26| 151218 o | o] o Wellengabel mit Schmiemippel 2400-2aG-190.. Welded shaft and yoke assembly......... Miichoire avec profil soudé
with lubrication fitting.........ccceevvrnnns avee graisseur
271102113| of o] o Schlag-SchmierniPPelu e Drive-in lype lubrication fitting........... Graisseur & frapper
14.03.2003 Scite-Page-Page:28




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table  {Partno Table |Partno Table Part no Table Part no Table
No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {No de commande  Tableau
102068 11,22 102352 11,29 107735 6,09 122913 4,13 127807 5,08
102068 12,22 102353 11,51 108292 1,16 123389 3,12 127808 5,31
102075 9,53 102354 11,53 108292 4,10 123753 5,13 127814 8,33
102075 10,53 102362 12,21 108292 5,07 123756 5,14 127823 8,35
102075 11,52 102363 12,23 108292 7,19 123775 3,13 127838 7,22
102075 12,52 102364 12,24 108392 13,09 124053 4,37 127842 1,15
102095 9,22 102365 12,26 108441 1,01 124292 8,09 127844 8,29
102095 10,22 102366 12,28 108441 2,03 124330 5,08 127849 2,15
102101 9,57 102368 12,51 108441 3,19 124451 6,07 127850 2,14
102101 10,58 102369 12,53 108441 6,11 124508 8,18 127859 1,30
102102 9,54 102378 10,05 108455 7,26 124512 2,12 127859 4,21
102102 10,54 102378 12,05 108531 5,52 124517 1,31 127860 2,35
102102 11,57 102330 9,56 108544 1,06 124517 4,20 127861 10,24
102110 14,02 102390 11,58 108570 8,07 124650 13,08 127861 12,27
102111 14,03 102448 9,11 108570 13,10 124687 8,34 127861 14,24
102112 14,22 102449 10,11 1085849 5,22 124702 5,35 127919 1,08
102113 14,27 102481 11,11 108589 7,34 124810 5,11 127919 2,34
102160 10,56 102492 9,12 108601 4,27 124811 5,10 127919 5,34
102160 12,57 102492 10,12 108606 8,10 124915 5,78 127937 5,40
102161 9,51 102492 il,12 110860 1,23 126039 8,24 127959 1,10
10216l 10,51 102492 12,12 1108460 3,01 126242 2,23 127973 9,24
102161 11,54 102496 9,90 111172 8,03 126377 4,12 127973 11,27
102181 12,54 102496 10,90 115972 8,14 126662 5,67 128030 7,37
102167 10,23 102496 11,90 115873 1,39 126667 5,61 128031 7,38
102201 9,21 102496 12,590 115873 6,10 126821 2,27 128032 7,04
102201 11,31 102506 9,05 115673 8,17 126821 4,15 128035 7,09
102221 9,13 102506 11,05 115979 6,08 126825 1,03 128036 5,32
102221 11,13 102507 8,52 115979 7,28 126859 7,01 128038 7,16
102229 10,21 102507 10,52 116007 2,02 126880 i,14 128039 7,17
102229 12,31 102514 9,04 116007 3,17 126880 2,17 128040 7,12
102254 9,14 102515 1G,57 116030 3,08 127102 13,14 128058 5, 64
102254 11,14 102515 12,58 116030 8,31 127112 5,72 128063 4,11
102255 S,15 102520 11,55 116459 6,19 127141 7,25 128087 6,12
102255 11,15 102520 12,55 116518 6,16 127201 5,42 128098 13,03
102256 9,16 102525 12,11 116522 1,04 127202 5,43 128112 13,13
102256 11,15 102526 12,29 116530 5,23 127203 5,41 128121 5,086
102316 5,25 105186 5,18 116536 2,06 127204 5,39 130256 2,45
102317 9,26 105186 7,33 116536 5,37 127213 8,25 132365 7,39
102318 8,55 165327 8,05 116538 3,15 127214 8,26 132560 9,23
102318 10,55 105483 5,51 116540 7,31 127252 5,48 132561 9,27
102318 11,56 106903 2,13 116607 8,32 127254 5,45 132561 11, 30
102318 12,56 106903 3,06 116609 2,11 127267 7,35 150083 5,59
102321 10,04 106903 8,27 116612 8,16 127267 8,38 150093 4,23
102323 10,13 107363 1,26 116630 5,20 127274 4,34 150094 5,16
102323 12,13 107367 8,11 116641 7,27 127274 7,29 150322 5,04
102324 10,25 107367 13,11 117363 %,63 127289 3,03 150423 4,09
102325 10,26 107385 8,08 117772 1,38 127291 4,18 150439 2,04
102326 10,27 107385 13,02 118602 2,22 127454 5,17 150447 5,71
102326 12,30 107444 4,17 118602 4,39 127476 7,05 150448 1,27
102335 11,25 107449 1,20 118603 1,34 127516 1,36 150451 2,16
102335 12,25 107452 1,37 120593 13,04 127564 5,19 150463 2,09
102342 11,59 107456 1,33 121090 5,62 127570 1,22 150467 5,75
102342 12,59 107464 1,19 121091 5,65 127570 5,60 150470 5,76
102345 11,04 107464 2,46 121092 5,66 127571 2,08 150471 5,73
102345 12,04 107465 4,36 121108 7,21 127582 3,05 150473 5,717
102347 11,21 107469 4,16 121327 5,68 127583 3,04 150501 5,70
102348 11,23 107469 5,54 121752 7,23 127715 2,07 150512 5,79
102349 11,24 107483 5,53 122712 5,21 127764 5,12 150519 5,57
102350 11,26 107735 2,01 122753 4,26 127791 4,38 150521 1,12
102351 11,28 107735 3,16 122903 5,44 127806 5,05 150530 5,28
27.10.2005 Seite-Page-Page;29




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LISTNUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-NT, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Talel
Part no Table [|Partno Table  |Part no Table Part no Table Part no Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau

130559 1,13 151252 7,40 152347 10,01

150560 2,41 151253 7,08 152356 11,01

150561 1,09 151255 7,07 152358 12,01

150564 1,28 151256 6,17 152574 7,41

150566 1,29 151259 6,18 160600 2,26

150569 8,28 151260 6,20 162068 1,40

150574 6,04 151261 6,21 162090 8,21

150581 8,30 151263 6,25 162091 8,22

150624 5,74 151265 6,24 162092 8,20

150626 6,26 151266 6,14 163075 3,21

150634 1,02 151282 5,58 486103 8,06

150654 4,19 151283 6,23 486107 8,02

150659 1,21 151284 6,23 488320 8,19

150664 8,36 151287 1,35 489353 4,03

150666 8,37 151292 3,02 489353 5,02

150686 1,05 151300 2,18 489401 5,38

150731 B,23 151328 4,33 489422 4,05

150736 2,04 151353 5,24 489619 4,08

150802 8,12 151358 14,01 489619 5,01

150839 4,14 151360 14,12

150856 6,06 151363 5,55

150862 5,15 151364 5,56

150876 6,01 151368 13,06

150879 2,25 151369 13,07

150882 2,10 151370 13,12

150905 1,17 151377 13,05

1500906 1,18 151453 3,18

150609 2,42 151454 7,10

1500913 4,22 151455 7,13

150915 6,15 151479 4,35

150024 6,05 151498 2,05

150927 5,49 151498 13,00

150947 4,25 151507 5,26

150952 4,32 151508 3,10

150969 5,50 151508 7,03

150972 5,47 151550 1,91

151055 1,11 151552 1,92

151084 5,30 151553 5,33

151108 1,32 151553 7,11

151109 4,06 151554 5,69

151148 5,46 151554 7,36

151184 8,13 151605 7,14

151203 7,24 151731 1,90

151206 7,20 151735 4,04

151208 4,01 151736 4,07

151209 4,02 151737 7,02

151216 5,27 151737 7,06

151218 14,26 151738 7,06

151219 14,21 151742 3,09

151220 14,11 151852 5,03

151221 14,23 151857 8,04

151222 14,25 151858 8,01

151224 5,25 152063 4,24

151225 5,36 152148 4,30

151226 5,29 152149 4,29

151228 1,07 152151 4,31

151231 2,47 152154 4,28

151234 7,15 152159 1,24

151241 2,24 152160 1,25

151244 7,30 15234¢ 9,01
27.10.2005 Seite-Page-Page:30




